

ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

- Wybierz poziom zakładu.
- Uruchom spin na bębnach przez:
 - Klikając/dotykając przycisk Spin.
 - Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
 - Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna, aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie użytkownika.

USTAWIENIA Automatyczna Gra

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

- Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
 - Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
 - Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z grą.
 - Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
 - Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz.
 - Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
 - Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów

Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej

Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej

Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej

Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty

Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

- Rozpocznij Automatyczna Gra:
 - Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
 - Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
 - Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra, która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
 - Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie wpływa na wyniki spinu.

O GRZE

Fortune Llama to 4-rzędowa, 6-bębnowa gra obsługująca funkcje Fortune Meter, Wild Wild Feature, Big Spin i Free Spins.

Przebiegający teoretyczny zwrot dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 96.00%.

Dopasowanie symboli w dowolnej pozycji na trzech lub więcej sąsiadujących bębnach, rozpoczynając od lewego skrajnego bębna, oznacza wygraną pay way.

Wiele identycznych symboli na bębnie powoduje zwiększenie wygranej w sposób wielokrotny.

Wypłacana jest tylko najdłuższa identyczna kombinacja dla każdego symbolu. Jednoczesne wygrane są dodawane.

Kombinacje wygrywające i wypłaty dokonywane są zgodnie z Tabelą wygranych.

Tabela wygranych odzwierciedla obecną konfigurację zakładów i zmienia się zgodnie z całkowitą wysokością postawionych zakładów.

Wszystkie zakłady i wypłaty są wyświetlane w walucie. Wypłaty oblicza się w oparciu o całkowitą wysokość postawionych zakładów.

SYMBOLE SPECJALNE

W grze podstawowej na bębnach 1, 2 i 3 może pojawić się symbol Bonus.

Symbol Bonus jest symbolem Scatter.

W grze podstawowej i w trakcie trwania funkcji Big Spin na bębnach 1 i 2 może pojawić się symbol Wild.

Symbole Wild zastępują wszystkie zwykłe symbole podczas obliczania wygranej.

Na bębnach 3, 4, 5 i 6 w grze podstawowej oraz na wszystkich bębnach w trakcie działania funkcji Free Spins może pojawić się symbol Llama.

Symbol Llama jest symbolem Scatter.

Symbol Big Llama może pojawić się na bębnie 3 podczas rundy Big Spin.

Symbol Big Llama działa jak 16 pojedynczych symboli Llama.

Symbol Blank jest blokerem. Nie bierze udziału podczas obliczania wygranej.

FORTUNE METER

Za każdym razem, gdy pojawi się symbol Llama, do licznika zostaje dodany 1 punkt.

Po zdobyciu 100 punktów, licznik jest pełny. Wartość Free Spins Multiplier rośnie stopniowo w następującej kolejności:

x1, x2, x3, x5, x7, x10, x12, x15, x20, x25, x30, x40, x50, x60, x80, x100

Po każdym wzroście wartości Free Spins Multiplier licznik zostaje resetowany do 0.

Jeśli liczba punktów przekroczy 100, wartość Free Spins Multiplier wzrasta, a różnica zostaje dodana do licznika, po tym, jak zostaje on resetowany do 0.

Jeśli wartość Free Spins Multiplier osiąga maksymalną wartość x100, do licznika nie zostają dodane żadne punkty, aż do czasu uruchomienia rundy Free Spins.

Pod koniec rundy Free Spins, wartość Free Spins Multiplier jest resetowana do x1.

WILD WILD FEATURE

Symbole Wild pojawiające się na bębnach 1 i 2 w grze podstawowej uruchamiają rundę Wild Wild Feature.

Wygrane pay way są obliczane w pierwszej kolejności.

Każdy pojawiający się symbol Llama ujawnia nagrodę pieniężną w wysokości od 0,25x do 20x wartości zakładu.

Wszystkie nagrody pieniężne są dodawane i wypłacane wraz z wygranymi pay way na końcu trwania funkcji.

BIG SPIN

Za każdym razem, gdy pojawi się symbol Llama, zaznacza on swoją pozycję na bębnach, jeśli nie jest ona jeszcze zaznaczona.

Gdy symbol Llama pojawi się na bębnach, jego pozycja zostaje zaznaczona.

Zaznaczone pozycje są trwałe i nie znikają, dopóki nie zostanie aktywowany Big Spin.

Jeśli wszystkie 16 pozycje na bębnach 3, 4, 5 i 6 zostaną zaznaczonych, przyznawany jest Big Spin.

Big Spin to dodatkowy obrót rozgrywany po obrocie w grze podstawowej.

Symbole Wild są gwarantowane i pojawiają się na bębnach 1 i 2.

Kolumny 3, 4, 5 i 6 są połączone i obracają się razem jako bęben 3. Na tym bębnie może pojawić się tylko symbol Big Llama i symbol Blank.

Po uruchomieniu obrotu symbol Big Llama zmienia się w pojedyncze symbole Llama.

Każdy pojedynczy symbol Llama na bębnach ujawnia nagrodę pieniężną o wartości od 0,25x do 20x wysokości zakładu. Wszystkie nagrody pieniężne są dodawane i wypłacane pod koniec trwania funkcji.

FREE SPINS

3 symbole Bonus pojawiające się na bębnach 1, 2 i 3 w grze podstawowej uruchamiają funkcję Free Spins. Przyznawane są 3 Free Spins.

Trzy symbole Llama zostają umieszczone i zablokowane na pozycjach na środkowych 4 bębnach na początku trwania funkcji Free Spins.

Odblokowane pozycje zmieniają się w pojedyncze, obracające się bębny. Na pojedynczych, obracających się bębnach znajdują się symbole Blank i Llama.

Jeśli nowe symbole Llama pojawią się na bębnach, są również zablokowane, a liczba Free Spins zostaje resetowana do 3. Symbole Llama zablokowane na swoich pozycjach ujawniają nagrody stanowiące wartość od 0,25x do 20x wysokości zakładu.

Gdy wszystkie pozycje w danej kolumnie stanowią symbole Llama, kolumna zostaje wyczyszczona. Wszystkie nagrody w danej kolumnie są gromadzone, a wszystkie pozycje w jej ramach zostają odblokowane.

Gdy liczba Free Spins wyczerpie się, wszystkie nagrody zdobyte podczas rundy Free Spins są sumowane i mnożone przez wartość Free Spins Multiplier zgromadzoną w grze podstawowej.

Gdy liczba Free Spins wyczerpie się, gra powraca do rundy, w której zostały one uruchomione.

STAN UTRZYMANIA

Wartości Free Spins Multiplier, Fortune Meter oraz zaznaczone pozycje są powiązane z wartością zakładu i zapisane razem z nią. Każdy zakład jest zapisywany osobno.

Gdy zmieniana jest wysokość zakładu na kwotę, którą już wcześniej grano, wartości Free Spins Multiplier, Fortune Meter oraz zaznaczone pozycje są przywracane razem z danym zakładem.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.

Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.

Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.

Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.